P.V.ONS VERMAAK
EERBEEK

INFORMATIE
SEIZOEN 2023



In dit boekje vindt u:

e Ledenlijst

e Ringenlijst

e Vliegprogramma

e Wie doet wat voor onze vereniging
e Te vervliegen wisselbekers

e Bestuurssamenstelling

e Attrakties voor dit seizoen

e De laadlijst

e Een aantal afspraken

EEN AANTAL AFSPRAKEN

e We korven alle vluchten in van 19.00 uur tot 19.45 uur. (uitzonderingen door
omstandigheden daar gelaten, maar dat hoort u vroeg genoeg)

e Bij de eendaagse fondvluchten dient u binnen 15 minuten na constatering het aantal door te
geven van alle geconstateerde duiven. (Zo is het voor de concoursleider mogelijk om te
bepalen hoe laat we afslaan)

e We slaan de vluchten om 16.00 uur af. (uitzonderingen daar gelaten)

e We verzoeken u dringend doch beleefd om ook om 16.00 uur aanwezig te zijn als we afslaan.

¢ Indien men niet kan laden, dient men zelf voor een vervanger te zorgen en dit door te geven
aan de concoursleider.



Naam

LEDENLUST 2023

Adres Postcode Plaats Telefoon

Sando Verbeek XXX XXX XXX XXX

S.F. Brouwer Dr. de Visserstraat 28 6951 GG Dieren 0313-420798
W. Menger Lindelaan 54 6951 DK  Dieren 0313-420736
A.J. Verheul Landweg 6 6956 AW Spankeren 06-51546006
G.P. Troost Zuthpensestraatweg 20 6955 AH  Ellecom 0313-414221
A. Welgraven Dorpsweg 46 6956 AR  Spankeren 06-18525603
J. Karman Breukinklaan 26 6951 NA  Dieren 0313-427746
R. Smoorenburg Van Rhemenhof 37 6956 A)  Spankeren 06-23776661
Rudy Uylen Oversteeg 14 6994 AT  De Steeg 06-51080330
E. Liet Jan Mankestraat 96 6961V)  Eerbeek 06-29346317
G. Dorland De Vlashegge 14 6951 NN Dieren 06-17204826
Jeroen Dorland Elisabeth Baxstraat 27 7207 HC  Zutphen 06-46597792
Daisy Smoorenburg Van Rhemenhof 37 6956 A)J  Spankeren 0651026112
Lorena Gijsberts Kruisweg 15 7383 DB  Voorst 06-30586012
J. Gijsberts Kruisweg 15 7383 DB Voorst 06-30586012
A.J. Wassink K.P.C. De Bazelstraat 18 6951 BG Dieren 0313-420566
A.van Ark Imbosweg 10b 7371 DC  Loenen 06-28531225
B.H. Geerdink Voorsterweg 20 7371 GC  Loenen 06-22507350
Henk Draaijer Jr Poelkampstraat 45 6961VS  Eerbeek 06-33588548
Riek Grube 'T Hungeling 7 6961 DV  Eerbeek 06-37123063
B. Hagens Rembrandtlaan 24 6961 ZJ Eerbeek 0313-653643
A.). Leeflang Huygenslaan 80 6961 XS  Eerbeek 0313-655083
H. Nijmeijer Ruygenbosweg 29 6961 VA  Eerbeek 0313-653377
Jan Onstenk Burggraaf 22 7371 CW Loenen 055-5052077
J. Diesfeldt Knoevenoordstraat 2 6971 U Brummen 06-37123063
N. van Ark Wolff Gabrielsweg 2 7371B)  Loenen 055-5052051
A. Driessen XXX XXX XXX XXX

S. Brinkhorst Kloosterstraat 94 6961 WX Eerbeek 06-23055261
R. Yanar Smeestraat 6 6961 DH Eerbeek 0653404755
H. Modderkolk Cornelis Hendrixstraat 87 7371 AS Loenen 055-5052689
R. Herder Willem de Merodestraat 16 6961 GW  Eerbeek 06-20892519
J. van Dijk Rentmeesterstedeweg 13 6961 DA  Eerbeek 06-51332201
P.T.A. Wezenberg Boerenstraat 8 6961 DE  Eerbeek 0313-471462



Wim Menger
Marlies de Nijs
Marlies de Nijs
Jan Diesfeldt
Johan van Dijk
Ben Geerdink
Rudy Uylen
Sando Verbeek
Anton van Ark
Nico van Ark
Sando Verbeek
Alfons Driessen
Sjaak Brinkhorst
Riek Grube
Comb.Dorland
Jos Karman
Henk Draaijer
Comb. Nijwe
Frits Brouwer
Enrico Liet

Jan Onstenk
Remco Smoorenburg
Andre Verheul
Anton Leeflang
Sando Verbeek
Hans Modderkolk
A.J. Wassink
Gerrie Hagens
Ap Welgraven
Rustum Yanar
Daisy Smoorenburg
Wim Menger
A.J.Wassink
Lorena Gijsberts
J.Gijberts

RINGENLUST 2023

Lindelaan 54
Ladies leaque ringen

Knoevenoordstraat 2
Rentmeesterstedeweg 13
Voorsterweg 20
Oversteeg 14

XXXXX

Imbosweg 10b
Wolfgabrielsweg 2
XXXXX

XXXXX

Kloosterstraat 94
Hungeling 7

De Vlashegge 14
Breukinklaan 26
Poelkampstraat 45
Boerenstraat 8

Dr. De Vissersstraat 28
Jan Mankestraat 96
Burggraaf 22

Van Remenhof 37
Landweg 6
Huygenslaan 80

XXXXX

Cornelis hendrixstraat 87
K.P.C. De Bazelstraat 18
Rembrandtlaan 24
Dorpsweg 46
Smeestraat 6

Ladies leaque ringen
Lindelaan 54

K.P.C.Bazelstraat 18
Kruisweg 15
Kruisweg 15

Dieren
XXXXX
XXXXX
Brummen
Eerbeek
Loenen
De Steeg
XXXXX
Loenen
Loenen
XXXXX
XXXXX
Eerbeek
Eerbeek
Dieren
Dieren
Eerbeek
Eerbeek
Dieren
Eerbeek
Loenen
Spankeren
Spankeren
Eerbeek
XXXXX
Loenen
Dieren
Eerbeek
Spankeren
Eerbeek
Spankeren
Dieren

Dieren
Voorst
Voorst

9062081 t/m 9062100
7083131 t/m 7083160
9062101 t/m 9062200
9062201 t/m 9062300
9062301 t/m 9062400
9062401 t/m 9062500
9062501 t/m 9062600
9062601 t/m 9062700
9062701 t/m 9062740
9062741 t/m 9062800
9062831 t/m 9062860
9062861 t/m 9062900
9062901 t/m 9062960
9062961 t/m 9063000
9063001 t/m 9063060
9063061 t/m 9063100
9063101 t/m 9063160
9063161 t/m 9063200
9063201 t/m 9063225
9063226 t/m 9063300
9063301 t/m 9063370
9063371 t/m 9063400
9063401 t/m 9063480
9063481 t/m 9063495
9063496 t/m 9063500
9063501 t/m 9063520
9063521 t/m 9063550
9065551 t/m 9063560
9063561 t/m 9063630
9063631 t/m 9063700
7083161 t/m 7083170

9062821 t/m 9062830

9062801 t/m 9062820
9105101 t/m 9105200
9105001 t/m 9105100



Vliucht- vl.
.nr Code
1 T14
2 T15
3 V16
4 V17
5 V18
6 M19
7 M20
8 E21
9 V21
10 A22
11 M22
12 E23
13 V23
14 A24
15 M24
16 E25
17 V25
18 T26
19 A26
20 M26
22 T27
23 E27
24 V27
25 T28
26 M28
27 128
28 A29
29 E29
30 J29
31 T30
32 A30
33 130
34 T31
35 J31
36 T32
37 J32
38 N32
39 F33
40 N33
41 F34
42 N34

inkorf-datum
vr 7-4
vr 14-4
vr 21-4
vr 28-4
vr 5-5
vr 12-5
vr 19-5
do 25-5
vr 26-5
di 30-5
do 1-6
do 8-6
vr 9-6
di 13-6
do 15-6
do 22-6
vr 23-6
ma 26-6
di 27-6
do 29-6
ma 3-7
do 6-7
vr 7-7
ma 10-7
do 13-7
vr 14-7
di 18-7
do 20-7
vr 21-7
ma 24-7
di 25-7
vr 28-7
ma 31-7
vr 4-8
ma 7-8
do 10-8
vr 11-8
do 17-8
vr 18-8
do 24-8
vr 25-8

VLIEGPROGRAMMA 2023

lossings-

datum
za
za
za
za
za
za
za
za
za
vr
za

Za

za
vr
za
za
za
di

vr
za
di

za
za
di

za
za
vr
za
za
di

vr
za
di

za
di

za
za
za
za
za
za

8-4
15-4
22-4
29-4
6-5
13-5
20-5
27-5
27-5
2-6
3-6

10-6

10-6
16-6
17-6
24-6
24-6
27-6
30-6
1-7

4-7

87

8-7

11-7
15-7
15-7
21-7
22-7
22-7
25-7
28-7
29-7

5-8

8-8

12-8
12-8
19-8
19-8
26-8
26-8

losplaats

Duiven

Beek en Donk
Heusden-Zolder
Tongeren
Bierges
Morlincourt
Morlincourt
Gien
Niergnies
Limoges
Chalons en
Champagne
La Ferte St.
Aubin
Niergnies

Sint Vincent
Nanteuil
Chateauroux
Chimay
Duiven
Perigieux (ochtend)
Melun
Wijchen
Vierzon
Chimay

Beek en Donk
Nanteuil
Lommel
Bordeaux
Issoudun
Heusden Zolder
Duiven
Bergerac
Tongeren
Wijchen
Bierges

Beek en Donk
Niergnies
Lommel
Morlincourt
Tongeren
Nanteuil
Bierges

afstand niveau-

70

130
151
183
354
354
560
290
774
371

560

290
1087
404
670
259

464
41

615
259
70

404
100
939
645
130

905
151
41

183
70

290
100
354
151
404
183

uitslag
Afr.

Afr.
V/K/VG
V/K/VG
V/K/VG
V/K/VG
V/K/G
V/K/VG/A
V/K/NG
V/K/G/A
V/K/VG

V/K/VG/A

V/K/VG
V/K/VG/A
V/K/VG
V/K/VG/A
V/K/NVG
Afr.
V/K/VG/A
V/K/VG
Afr.
V/K/NVG/A
V/K/VG
Afr.
V/K/VG
V/K/VG
V/K/NVG/A
V/K/VG/A
V/K/VG
Afr
V/K/VG/A
V/K/VG
Afr.
V/K/NVG
Afr.
V/K/VG
V/K/VG
V/K/VG
V/K/VG
V/K/VG/A
V/K/VG

niveau-
lossing
VG

VG

VG

VG

VG
AFD
AFD
AFD
AFD
SECT
AFD

AFD

AFD
NAT
AFD
SECT
AFD
VG/K
SECT
AFD
VG/K
SECT
AFD
VG/KR
AFD
VG
SECT
NAT
VG
VG/KR
NAT

VG/KR
VG
VG/KR
AFD
VG
AFD
VG
AFD

AM

27
27
27
27
27
27
27
27
27
25
27

27

27
25
27
27
27
25
25
27
25
27
27
25
27
25
25
27
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25



43 F35  vr 19 za 29  Chimay 259 V/K/VG  AFD
44 N35  vr 19 za 2-9  Chimay 259 V/K/VNG  AFD
45 F36 do 7-9 za 9-9.. Troyes 447 V/K/VG  SECT
46 N36  vr 89 za 9-9  Niergnies 290 V/K/VG  AFD

25
25
25
25

Op de jonge duivenvluchten J29,J30 en J31 mogen ook oude duiven als invliegduiven worden
ingekorfd.

V= Vereniging, KR= Kring VG=Vlieggebied ,AFD= Afdeling ,NAT= Nationaal ,SECT= Sectoraal
T= Africhting, V= Vitesse ,M= Midfond ,E= Eendaagse fond ,A= Meerdaagse fond , J= Jonge duiven,
N= Natour

Let op bij Nationaal als Sectoraal minimaal 7 deelnemers




LAADLUST 2023

DATUM VLUCHT LADERS
-
Vr 14-4 Beek en Donk G. Dorland -J. Dorland
Vr21-4 Heusden Zolder S. Verbeek -A.J. Verheul
Vr 28-4 Tongeren W. Menger -J. Karman
Vr 5-5 Bierges A. Welgraven -R. Smoorenburg
Vr 12-5 Morlincourt E. Liet — Rudy Uylen
Vr 19-5 Morlincourt H. Draaijer -S. Brinkhorst
Do 25-5 Gien A.J. Wassink -A. van Ark
Vr 26-5 Niergnies Daisy Smoorenburg — R.Yanar
Di 30-5 Limoges J. Diesfeldt -A. Driessen
Do 1-6 Chalons en Champagne J. van Dijk — P. Wezenberg
Do 8-6 La Ferte St Aubin R. Herder — H. Modderkolk
Vr 9-6 Niergnies G. Dorland —J .Dorland
Di 13-6 St.Vincent N. van Ark — J. Onstenk
Do 15-6 Nanteuil S. Verbeek — A.J.Verheul
Do 22-6 Chateauroux W. Menger -J.Karman
Vr 23--6 Chimay A Welgraven — R.Smoorenburg
Di 27-6 Perigieux J. Diesfeldt — A.Driessen
Do 29-6 Melun o E.Liet — Rudy Uylen
Ma 3-7 Wijchen H.Draaijer — S.Brinkhorst
Do 6-7 Vierzon A.J. Wassink — A.van Ark
Vr 7-7 Chimay N Daisy Smoorenburg — R.Yanar
Ma 10-7 Beek en Donk J. van Dijk — P. Wezenberg
Do 13-7 Nanteuil . R. Herder — H. Modderkolk
Vr 14-7 Lommel ).Gijsberts -G.Dorland
Di 18-7 Bordeaux N. van Ark — J.Onstenk
Do 20-7 Issoudun S. Verbeek -A.J.Verheul
Vr21-7 Heusden Zolder W.Menger — J.Karman
Di 25-7 Bergerac J.Diesfeldt — A.Driessen
Vr 28-7 Tongeren AWelgraven — R.Smoorenburg
Ma 31-7 Wijchen E.Liet — Rudy Uylen
Vr 4-8 Bierges H.Draaijer — S.Brinkhorst
Ma 7-8 Beek en Donk A.JWassink — A. van Ark
Do 10-8 Niergnies ).Gijsberts -G.Dorland
Vr 11-8 Lommel J. van Dijk — P. Wezenberg
Do 17-8 Morlincourt S. Verbeek — A. J. Verheul
Vr 18-8 Tongeren Daisy Smoorenburg — R.Yanar
Do 24-8 Nantieul N.van Ark — J. Onstenk
Vr 25-8 Bierges J.Diesfeldt — A. Driessen
Vr 1-9 Chimay W.Menger — J.Karman
Do 7-9 Troyes 1.Gijsberts -S.Verbeek
Vr 8-9 Niergnies G.Dorland —J.Dorland




CONCOURSLEIDERS
1¢ Jeroen Dorland

2¢ J. Onstenk

CONCOURSPENNINGMEESTER

A.J. Verheul

INKORVERS

J. Diesfeldt, A. Driessen, P. Wezenberg en G. Dorland
—»

CONTROLEURS

Dit kan een ieder zijn.

COMPUTER MENSEN

N. van Ark,J. Onstenk , J. Dorland en R. Herder

ATTRAKTIECOMMISSIE

S. Verbeek en G. Dorland

DE BARMENSEN

A. van Ark, A. Driessen, H. Modderkolk en R. Smoorenburg

TENTOONSTELLINGSCOMMISSIE

J. Onstenk,H. Modderkolk , E .Liet en J. Karman

WISSELBEKERS

Op elke 1¢ wedvlucht van elk onderdeel is er voor de overwinnaar een wisselbeker te
winnen. De winnaar krijgt ook nog een aandenken.

Als u deze 3 keer in het totaal wint mag u de wisselbeker houden.



DUIFKAMPIOENSCHAP

Het duifkampioenschap gaat volgens verenigingspunten.

Op elk onderdeel zal de beste duif een aandenken ontvangen.

BESTUURSSAMENSTELLING

Voorzitter J. Onstenk 06-20194456

Secretaris G. Dorland 06-17204826

Penningmeester A.J. Verheul 06-51546006

2¢ Voorzitter P. Wezenberg 0313-471462

Bestuurslid B .Hoekman 06-18026088
ATTRACTIES 2023

De winnaar van elke viaeht wordt in het zonnetje gezet,hij ontvangt een bos bloemen
en een cadeaubon t.w.v. 10euro.

De laatst beginnende liefhebber van elke vlucht ontvangt een worst.

Op de Vitesse-Midfond-Jong en Natour zullen we elke vlucht 4 cadeaubonnen van 5
euro d.m.v. het rad en de uitslag van die week uitreiken.(bijv.draai aan rad geeft
nummer 19,dan wint liefhebber welke 19¢ zit de cadeaubon)Elke liefhebber kan maar
1 prijs winnen.

Op de Eendaagsefond doen we 2 cadeaubonnen van 5 euro.

Op de Meerdaagse geen bon i.v.m. te geringe deelname.

Op de Vitesse-Midfond-Jong en Natour kan men op de 3¢ en 6 vlucht van elk
onderdeel (m.u.v. Natour dit wordt de 5° vlucht) een cadeaubon van 15 euro
winnen.Deze bon wint u op de plek van datum van lossing. (bijv: los op 6-8 wie 6° zit
wint cadeaubon)

Er komt ook een Koppelwedstrijd met de Jongeduiven. De deelname is gratis.

Bovenste helft van de generaalkampioenen van 2022 loot tegen de onderste helft.
De eerste 5 vluchten tellen hiervoor.

Het winnende koppel winnen beiden een VLEESPAKKET.

We gaan om de 2 weken bij het afslaan een hartig hapje serveren.

Ook het Rad zullen we weer elke week gaan draaien en de prijzen zullen zoveel
mogelijk aan onze sport gerelateerd zijn.

De cadeaubonnen welke u kunt winnen kunt u bij van de Bijl verzilveren. (dit was toch
wel een wens van velen van u)

Ook willen wij een Wall of Fame gaan maken van de kampioen van elk onderdeel

U moet dan denken aan, foto van kampioen met tekst van welk onderdeel hij dit jaar
de kampioen is geworden. En deze in lijst aan de muur hangen.

Wij hopen dat we voor elk wat wils hebben en mocht u nog ideeen hebben dan horen wij dit
graag. Wilt u Sponseren? Dat kan altijd. Allen veel succes namens Sando en Gerrit




